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ASP
PALERMO

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

U.O.C. Cure Primarie Via Pindemonte n° 88 Pad 36-38

EMAIL: curegrimarie@asggalermo.org - medicinadibase@_asggalermo.org
PEC: direzionecureprimarie@gec.asggalermo.org

Elenco del personale e recapiti

Vizzi Salvatore Direttore di U.O.C. Cure Primarie U.O.C. Cure Primarie salvatore.vizzi@asppalermo.org
Abate Alessandro Dirigente Medico — Continuita U.O.C. Cure Primarie 091/ 7034004 alessandro.abate@asppalermo.org
assistenziale/Assistenza Primaria ad %mm@m@@m
Attivita Oraria
Petrigni Tilde Dirigente Medico - Assistenza Primaria a|U.O.C. Cure Primarie 091/ 7034900 tilde. petrigni@asppalermo.org
ciclo di Scelta/Medici di Medicina
Generale ¢ Pediatri di Libera Scelta
Prestianni Vincenzo Dirigente Medico - Emergenza Sanitaria |U.O.C. Cure Primarie 091/ 7034005 emergenzasaniter@asppalermo.org;
Territoriale vincenzoprestianni@asppalermo.org
Dubolino Antonio Collaboratore Amm.vo Prof.Le - U.O.C. Cure Primarie 091/ 7033408 antoniodubolinodep@asppalermo.ore
Referente Sistemi Informatici Aziendali
Russo Marta Collaboratore Amm.vo Prof.Le U.O.C. Cure Primarie 091/ 7033494 marta.russo@asppalermo.org
Alaimo Agostino Collaboratore Amm.vo Prof.Le U.O.C. Cure Primarie 091/ 7034894 agostinoalaimo@asppalermo.ore
Lipari Antonella Personale di Supporto Tecnico U.O.C. Cure Primarie 091/ 7033861 antonella.lipari@asppalermo.ore
Salamo Alberto Personale di Supporto Amministrativo |U.O.C. Cure Primarie 091/ 7034297 alberto.salamo@asppalermo.org
De Franchis Cristina Personale di Supporto Amministrativo  |U.O.C. Cure Primarie cristina.defranchis@asppalermo,org
Polizzi Giuseppina Personale di Supporto Tecnico U.O.C. Cure Primarie giusegpina.golizzi@asggalenno.org
Inguglia Giuseppe Personale di Supporto Amministrativo  |U.O.C. Cure Primarie 091/ 7033175 iuseppeingugliadep@asppalermo.or
Mira Maria Personale di segreteria U.O.C. Cure Primarie 091/ 7034904 maria.mira@asppalermo.org
Buccheri Antonia Personale di segreteria U.0.C. Cure Primarie 091/7034901 antonia.buccheri@asppalermo.org




